
kmkmkmkm

Bauvorhaben
Lagerhalle_Tyrlaching

km 28,200

29-1n28-33n28-31n28-29n28-27n28-19n

28-34n28-30n

28-25n28-23n

28-26n

28-21n28-17n

28-20n28-14n28-8n

28-9n28-7n28-3n

28-17an28-13an

28-11n

29-2n28-32n28-28n28-24n28-22n28-16n 28-18n

28-13n

28-11bn

28-12n28-10n

28-11an

28-5n

28-6n28-4n

Ersatzneubau
EÜ km 28,848

BSH Parkplätze und
Rettungszuwegung

km 28,4+60

 Rettungszuwegung
km 28,7+20

Neue
Planung

Kabelkanal
Gr. II i.F.

Kabelkanal
Gr. II i.F.

Kabelquerung DN 500 S
mit 8 Leerrohren

Km 28,305

Kabelkanal Gr. II i.F.
Kabelkanal Gr. I i.F.

Querung Km 28,108
DA 110

Kabelquerung DN 500 S
mit 8 Leerrohren

Km 28,488

Querung Km 28,715
DA 110

Querung Km 28,948
DA 110

Kabelschacht Gr. V

Kabelkanal Gr. II i.F.

Kabelschacht Gr. V
Kabelkanal
Gr. II i.F.

Kabelschacht Gr. V

Kabelschacht Gr. V

Kabelkanal
Gr. II i.F.

km 29,0+36
PFA 3.3
PFA 3.2

6.
40

4.
50

6.
40

4.
50

10
.9
0

Baustelleneinrichtungs-
und Bereitstellungsfläche
ca. 1770 m²

Baustelleneinrichtungs-
und Bereitstellungsfläche
ca. 1500 m²

Baustelleneinrichtungs-
und Bereitstellungsfläche
ca. 600 m²

Baustelleneinrichtungs-
und Bereitstellungsfläche
ca. 6775 m²

**

Brückennr.
KennzahlKilometerStrecke

Datum:Name:Änderungen bzw. ErgänzungenIndex:

Freigabe zur bautechnischen Prüfung

Ort, Datum, Unterschrift
........................................................................

Auftragnehmer:

gepr.

bearb.

gez.

NameDatum

Auftrag-Nr.:

Planung:Bauherr:

Strecke:

Projekt:

Maßstab:

Planzeichen:

Einwirkungen (Lastmodelle):

Höhen- und Koordinatensystem

Blattgr.:

Ort, Datum, Unterschrift

Ort, Datum, Unterschrift

Datum

Datum

geprüft / genehmigt

geprüft / genehmigtDatum

interoperabilität geprüft (benannte Stelle), Name

........................................................................

........................................................................

für die DB Netz AG

für den Auftragnehmer:

die Übereinstimmung der Zeichnung mit der Ausführung bestätigt:

geprüft / genehmigt

Ort, Datum, Unterschrift
........................................................................

geprüft / genehmigt

Datum

gleichgestellt mit Prüfexemplaren

Prüfingenieur

Freigabe der Ausführungsunterlagen

Genehmigung zur Bauausführung

Ort, Datum, Unterschrift
........................................................................

Eisenbahn-Bundesamt

DB Netz AG

Ort, Datum, Unterschrift
........................................................................

Prüfvermerke Plan-Nr.:

Planart:

Plan-Nr.:

Barcode

Bauwerksnummer

Richelstraße 3
80634 München

I.NI-S-C-B ABS 38 Ost
Infastrukturprojekte Süd

Anlage

5723

Planverfasser:
Ingenieurgemeinschaft ABS 38 PFA 3.2

Emch+Berger GmbH Ingenieure und Planer Nürnberg
K+S Ingenieur-Consult GmbH & Co. KG

München,

ABS 38 München - Mühldorf - Freilassing
Planungsabschnitt 3, Tüßling-Freilassing

Entwurfsplanung

G.016176533

DB_REF2003 / DB_REF2003

Lageskizze (unmaßstäblich):

ab Gleichstellung Krüger 06/2023

An
sc

hl
us

s 
Pl

an
 N

r. 
AB

S3
8-

3-
30

2-
EP

-V
A-

BE
-0

00
0-

21
8

10

Baustraße

Baustelleneinrichtungs- u.
Bereitstellungsfläche

Vorübergehende
Inanspruchnahme

Legende:

Dammböschung

Gleisachse

Bestand
DB-Grenze
Rückbau

Planung:

Lärmschutzwand
Stützwand

Graben

Mulde

Biotop Brücke mit Widerlager
und Kappe

Sonstiges:

Versorgungseinrichtungen:

Trinkwasser
Telekommunikation
Strom
Gas
Abwasser

Geländeanpassung

Einschnittsböschung
mit Ausrundung

Baustelleneinrichtung:

Ökokontenfläche

Fahrbahn mit Achse
Bankett mit Zufahrt

Entwässerung

Planung andere Gewerke

Schutzeinrichtung

andere Gewerke

Kilometrierungslinie verläuft in der Gleisachse des Bestandsgleises

Die Gradientenangaben beziehen sich auf die Kilometrierungslinie

Strecke 5723 : ve = 160 km/h

 ABS38-3-302-EP-VA-BE-0000-219

7.4.10 10/10

09/2021 Schenkl

06/2022 Bouchaira

06/2022 Krüger

 ABS38-3-302-EP-VA-BE-0000-219-ab

 
297 x 1350

1:1000
TEH 30-2.0

Baustelleneirichtungs- und Bereitstellungsflächen
PFA 3.2

km 28,1+00 - km 29,0+36

   
 

ab Gleichstellung Krüger 24.05.2023

\\E
BN

U
FS

01
\fi

le
st

or
e\

_P
ro

je
kt

e\
20

21
\2

10
13

0_
60

1_
AB

S_
38

_P
FA

_3
.2

\4
_p

la
n\

43
_e

p\
dw

g\
G

le
is

ba
u\

La
ge

pl
an

\A
BS

38
-3

-3
02

-E
P-

VA
-B

E-
00

00
-m

it 
BE

 F
lä

ch
en

.d
w

g,
 2

19
, 1

3.
06

.2
02

3 
15

:0
0:

07
, A

.G
ro

ez
in

ge
r

EPLASS Schriftfeld
Text-Box
X

EPLASS Schriftfeld
Text-Box
EPLASS-Dok.Nr.: ABS38-3-302-EP-VA-BE-0000-219 - ab  ; aktueller Status: 15 2. Leseexemplar

EPLASS Schriftfeld
Text-Box
13.06.2023, Björn Krüger

EPLASS Schriftfeld
Text-Box
14.06.2023, Tonci Ujdur


	Pläne und Ansichten
	219


